124) o

o Telefónica

Telefônica Brasil S/A Gerência de Relações Institucionais São Paulo/Sul

       Av. Engº. Luiz Carlos Berrini, nº 1376 - 13º Andar CEP 04571-936 | Cidade Monções São Paulo - SP

 e-mail: institucionalvivo.br@telefonica.com

 www.telefonica.com.br                 www.vivo.com.br

CT CCCAAA - 1189/2023
São Paulo, 20 de abril de 2023

Sr. Cláudia Rita Duarte Pedroso
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Assunto: Ofício N° 1059/2023 de 20 de abril de 2023

Prezada Senhora Vereadora,

Em resposta à solicitação enviada através do documento acima mencionado, solicitamos o

envio de croqui/mapa de localização com fotos, coordenadas geográficas (latitude/longitude) e
arruamentos, para que possamos avaliar de maneira assertiva a solicitação de estudos para a
instalação de uma torre de telefonia móvel celular na região do Bairro do Carmo, nesse município.

Sem mais, permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Antonio Marcos dos Santos

Gerente de Relações Institucionais